ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
MUNICÍPIO DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO E ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS

                                                                                  Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES
                                                                                 CEP: 29.151-318     Tel: (27) 3354-5764 / 5770
                                                                          Correio Eletrônico: planejamento.seme@cariacica.es.gov.br

OFÍCIO Nº 852/2022/GPL/SEME/PMC

   Cariacica-ES, 15 de dezembro de 2022.

Ao Senhor
Marcos Antônio do Nascimento

Diretor Presidente
Instituto de Previdência dos Servidores do Município de João Neiva
Estado do Espírito Santo

E-mail: ipsjon@joaoneiva.es.gov.br

Prezado Senhor,

Em atendimento ao OF IPSJON Nº 0369/2022 do Instituto de Previdência dos

Servidores Município João Neiva-ES (em anexo), encaminhado a esta Secretaria

Municipal de Educação – SEME em 13/12/2022, no que tange à adesão da Ata de

Registro de Preços nº 225/2021, referente ao Pregão Eletrônico nº 124/2021,

referente ao registro de preços em favor da empresa SUPRISERVICE

INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 03.607.073/0001-34, comunico que a empresa

COMPROMITENTE concordou com a solicitação de adesão, conforme

documentação que segue, em anexo único.

Logo, visto não vislumbrar óbice a tal procedimento, aprovo a adesão pretendida,

autorizando que a Instituto de Previdência dos Servidores do Município de João

Neiva-ES, realize a adesão à ARP nº 225/2021 no tocante aos itens e quantitativos

pleiteados.

Friso que o cumprimento do Decreto Municipal nº 033/2015 deverá ser observado.

Respeitosamente,

JOSÉ ROBERTO MARTINS AGUIAR

Secretário Municipal de Educação
 Matrícula 105.657

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
MUNICÍPIO DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO E ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS

                                                                                  Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES
                                                                                 CEP: 29.151-318     Tel: (27) 3354-5764 / 5770
                                                                          Correio Eletrônico: planejamento.seme@cariacica.es.gov.br

ANEXO ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

3 Microcomputador Tipo III - Lenovo ThinkCentre M70q TiO un 2 R$      7.643,00 R$ 15.286,00

TOTAL GERAL        R$ 15.286,00

		2022-12-15T14:39:23-0300
	JOSE ROBERTO MARTINS AGUIAR:07695157708